
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №41 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«06» вересня 2020 року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

В.о. ректора Дудник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 41 д/ф

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7104301 706519 Афоніна Вікторія Юріївна 186383 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Історія та археологія 281,8

2 7099350 706519 Гонтковська Олена Володимирівна 183451 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Історія та археологія 269

3 7099104 706519 Загородній Максим Вікторович 183450 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Історія та археологія 276,5

4 7098626 706519 Калниболотчук Аліна Сергіївна 183456 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Історія та археологія 286,9

5 7155828 706519 Смілянець Олександра Миколаївна 131704 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Історія та археологія 332,3

6 7098296 706519 Федько Олександр Андрійович 183447 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Історія та археологія 275,5

1                 /  10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 41 д/ф

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8327969 723971 Риндюк Юрій Юрійович 243825 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 332,5

2                 /  10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 41 д/ф

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7095859 729474 Андросова Анна Сергіївна 207822 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 347,8

2 7096257 729474 Девілєнєва Вікторія Олександрівна 208199 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 324,3

3 7095629 729474 Діордій Катерина Василівна 208207 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 306,9

4 7088745 729474 Перепелюк Лілія Ігорівна 109651 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 344,7

5 8344376 729474 Прийма Євген Сергійович 182770 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 320

3                 /  10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 41 д/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8318630 721797
Аксьонов Владислав Романович 241944 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

271

2 8211707 721797
Будна Анастасія Вікторівна 242299 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

307,6

3 7145337 721797
Гаврилюк Денис Петрович 242307 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

307

4 8431410 721797
Гук Наталія Ігорівна 242319 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

306,3

5 8407381 721797
Романюк Інна Іванівна 233589 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

241

4                 /  10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 41 д/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7077789 706765
Брагінець Тетяна Олександрівна 244543 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

331,7

2 7830065 706765
Кириченко Дмитро Олександрович 245269 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

297,5

3 7184745 706765
Яценко Марія Анатоліївна 244739 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

376,4

5                 /  10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 41 д/ф

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7188296 734483 Делікатна Катерина Василівна 243879 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 315,4

2 7075080 734483 Маричик Артем Вікторович 243883 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 295,5

3 7074601 734483 Олійніченко Віталій Станіславович 243878 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 306,9

4 8392937 734483 Степенко Анна Вікторівна 243871 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 288

6                 /  10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 41 д/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7560900 720929

Біленко Анжеліка Юріївна 205908 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

345,9

2 7143728 720929

Ратушняк Оксана Валеріївна 205431 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

311,8

3 7099275 720929

Рибак Євгенія Станіславівна 205435 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

300,5

4 7091630 720929

Слюсар Віта Володимирівна 198102 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

327,9

7                 /  10



5 7156242 720929

Тищенко Анастасія Сергіївна 124326 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

371,8

8                 /  10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 41 д/ф

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8325231 721798 Дверніцька Омеліна Гелаівна 245633 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна справа

307

2 7076128 721798 Діденко Марія Іванівна 245639 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна справа

330,4

3 7159004 721798 Костюк Альона Валеріївна 245641 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна справа

303

4 7090042 721798 Ломтєва Софія Русланівна 245627 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна справа

348,4

9                 /  10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 41 д/ф

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7958184 685039 Демідова Юлія Віталіївна 245749 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризм 353,5

2 8323269 685039 Дзюба Юлія Андріївна 245794 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризм 329

3 8085293 685039 Цистан Владислав Миколайович 246129 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризм 303,5

4 7143440 685039 Чеканюк Альона Валеріївна 246128 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризм 297,5

10                 /  10




